Freitag, Samstag, Sonntag 9-12:30 Uhr

Leit fur
Frihstuck

Schwabenfriihstiick @
Brezel, Butter, Obst- und Gemiise-Garnitur
kleiner Friihstiicksteller 9
1 Brotchen, Butter, Schinken?34° | Kise,
Obst- und Gemiise-Garnitur 7,90 €
groBer Friihstiicksteller (A6 ©)
2 Brotchen, Butter, Schinken®3*3, Kise,

Marmelade, gekochtes Ei,
Obst- und Gemiise-Garnitur 12,50 €

SiiBes Friihstiick ®
1 Brotchen, Butter, Honig, Marmelade, Nutella, Obst 6,90 €

Riihrei-Friihstiick * S ©)
Riihrei (4 Eier), 1 Brotchen, Butter 8,50 €

Crépes-Friihstiick 6 ©

mit Puderzucker oder Zimt & Zucker 4,50 €
mit Nutella, Apfelmus oder Marmelade 490 €
herzhaft mit Schinken und Kiése 5,90 €

Miisli-Friihstiick - &
Seitenbacher-Miisli mit Honig, Joghurt & Milch 6,60 €

Gourmet-Friihstiick 4 ¢ 6D
Glas Sekt, Brotchen, Butter, Schinken??, Salami >3, zweierlei
Kise, Frischkdse, Lachs, Marmelade, gekochtes Ei, Garnitur
fir 2 Personen 32,50 €
fiir 1 Person 18,90 €

'koffeinhaltig, > mit Phosphat, * mit Konservierungsstoff
* mit Antioxidationsmittel, > mit Nitrat & Nitritpokelsalz
6 geschwiirzt




veganes Friihstiick ®
1 Brotchen nach Wahl, Margarine,

dreierlei vegane Brotaufstriche,

Obst-/Gemiise-Garnitur

Extras

Nutella / Honig

Marmelade
gekochtes Ei

Portion Riihrei (3 Eier)

Brezel
Brotchen

Mehrkornbrotchen

Orangensaft

'koffeinhaltig, > mit Phosphat, * mit Konservierungsstoff
* mit Antioxidationsmittel, > mit Nitrat & Nitritpokelsalz

¢ geschwiirzt

0,21

1,20 €
1,50 €
1,20 €
4,20 €
1,80 €
1,20 €
1,80 €
3,20 €

7,90 €



