

Freitag, Samstag, Sonntag 9-12:30 Uhr

Zeit für Frühstück



Schwabenfrühstück (A, G)

Brezel, Butter, Obst- und Gemüse-Garnitur 3,90 €

kleiner Frühstücksteller (A, G)

1 Brötchen, Butter, Schinken^{2,3,4,5}, Käse,
Obst- und Gemüse-Garnitur 7,90 €

großer Frühstücksteller (A, G, C)

2 Brötchen, Butter, Schinken^{2,3,4,5}, Käse,
Marmelade, gekochtes Ei,
Obst- und Gemüse-Garnitur 12,50 €

Süßes Frühstück (A)

1 Brötchen, Butter, Honig, Marmelade, Nutella, Obst 6,90 €

Rührei-Frühstück (A, G, C)

Rührei (4 Eier), 1 Brötchen, Butter 8,50 €

Crêpes-Frühstück (A, G, C)

mit Puderzucker oder Zimt & Zucker 4,50 €
mit Nutella, Apfelmus oder Marmelade 4,90 €
herhaft mit Schinken und Käse 5,90 €

Müsli-Frühstück (A, G, H)

Seitenbacher-Müsli mit Honig, Joghurt & Milch 6,60 €

Gourmet-Frühstück (A, C, G, D)

Glas Sekt, Brötchen, Butter, Schinken^{2,3}, Salami^{2,3}, zweierlei
Käse, Frischkäse, Lachs, Marmelade, gekochtes Ei, Garnitur
für 2 Personen 32,50 €
für 1 Person 18,90 €

¹koffeinhaltig, ² mit Phosphat, ³ mit Konservierungsstoff

⁴ mit Antioxidationsmittel, ⁵ mit Nitrat & Nitritpökelsalz

⁶ geschwärzt

veganes Frühstück ^(A)

1 Brötchen nach Wahl, Margarine, dreierlei vegane Brotaufstriche, Obst-/Gemüse-Garnitur	7,90 €
---	--------

Extras

Nutella / Honig	1,20 €
Marmelade	1,50 €
gekochtes Ei	1,20 €
Portion Rührei (3 Eier)	4,20 €
Brezel	1,80 €
Brötchen	1,20 €
Mehrkornbrötchen	1,80 €
Orangensaft 0,2 l	3,20 €

¹koffeinhaltig, ² mit Phosphat, ³ mit Konservierungsstoff
⁴ mit Antioxidationsmittel, ⁵ mit Nitrat & Nitritpökelsalz
⁶ geschwärzt